[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2024 года                   № 03-131-а

[bookmark: _Hlk180848505]Об утверждении схемы теплоснабжения Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области до 2035 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Борского сельского поселения, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области до 2035 года (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление от 05 апреля 2024 года № 03-40-а «Об утверждении схемы теплоснабжения Борского сельского поселения».
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Борского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/bor/.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Борского сельского поселения                                                                  Е. А. Евпак